
UCHWAŁA NR XLIV/338/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Jaworze a Gminą 
Istebna

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.), oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017, poz. 1769 ze zm.),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Jaworze a Gminą Istebna w przedmiocie 
przejęcia przez Gminę Jaworze realizacji zadania w zakresie prowadzenia i zapewnienia miejsc w mieszkaniu 
chronionym.

2. Upoważnić Wójta Gminy Jaworze do zawarcia porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 79FE50B9-633A-4567-B0D0-85D0EE18D40C. Podpisany Strona 1




